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

Negozio Fg 115 particella 410 sub 11 Viale Vittorio Veneto snc, piano T,

Cat. C/1 cl. 5 mq. 127 Sup. Catastale mq. 135 rendita €.2.184,15

Garage Fg 115 particella 410 sub 44 Viale Vittorio Veneto snc, piano S1

Cat. C/6 cl. 6 mq 22 Sup. Catastale mq. 25 rendita €. 81,81

La rampa che collega la strada pubblica al corridoio di manovra dei garage (vedi sotto,

bene comune non censibile sub 8) è individuata da

Foglio 115 particella 411 sub 533 Area Urbana di mq. 67 Viale Vittorio Veneto snc

Le zone a comune sono così rappresentate : Beni comuni non censibili

Portico privato di uso pubblico Fg. 115 particella 410 sub 5

Corridoio e androne di manovra garage Fg. 115 particella 410 sub 8

Locale contatori garage Fg. 115 particella 410 sub 35

Per particolari vedi la documentazione catastale allegata.

CLASSE ENERGETICA

Su espressa richiesta della Curatela Fallimentare non si è provveduto alla redazione

dell’Attestato di Prestazione Energetica. Questo dovrà essere redatto entro la data della

stipula notarile a cura dell’aggiudicatario. La procedura rimane a disposizione per fornire

nominativi di tecnici abilitati alla redazione del documento.
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QUOTE MILLESIMALI

Il fondo commerciale in oggetto risulta avere quota di 77,26 / 999,970 di proprietà generale

sull’intero edificio. Il locale garage in oggetto risulta avere quota di 2,04 / 999,970 di

proprietà generale sull’intero edificio e quota di 25,340 / 1000,010 sulla rampa di discesa

individuata dall’area urbana Fg. 115 particella 411 sub. 533.

VISURE IPOTECARIE

Le unità immobiliari del presente lotto di perizia (negozio e garage)

Comune di Greve in Chianti Foglio 115 particella 410 subalterni 11 e 44

sono gravati da

IPOTECA iscritta a Firenze il 12/01/2006 al n. 328 di registro particolare

Contro la società

Impresa

con sede in Firenze

per complessivi

Euro 9.000.000,00 di cui Euro 6.000.000 di capitale

gravante sul complesso immobiliare sito in Greve in Chianti successivamente oggetto di

demolizione e sulla cui area di sedime è stato realizzato il complesso immobiliare di cui

fanno parte le unità in oggetto

in favore della

BANCA INTESA S.P.A.

Con domicilio ipotecario eletto in Milano Piazza Ferrari n. 10

come da atto di mutuo del Notaio Barnini Claudio di Firenze

del 27/12/2005 repertorio 255.456 / 13.940

A margine di detta formalità si trovano i seguenti annotamenti :

- Annotamento n. 2.737 di registro particolare relativo a riduzione di somma da Euro

6.000.000,00 di capitale a Euro 3.300.000,00 e da Euro 9.000.000,00 di Ipoteca a

Euro 4.950.000,00

- Annotamento n. 2.739 di registro particolare del 20/7/2012 relativo a frazionamento in

quota con cui vennero assegnate le seguenti quote in linea capitale :
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per il sub 11 della particella 410 Capitale Euro 140.000,00 ipoteca Euro 210.000,00.

per il sub 44 della particella 410 Capitale Euro 10.000,00 ipoteca Euro 15.000,00.

Per particolari vedi la documentazione ipotecaria allegata

VALUTAZIONE

Come già precedentemente specificato, applicando i coefficienti alle singole consistenze

otterremo le superfici commerciali.

Destinazione Sup da Progetto mq. Coeff. Sup. Commerciale mq.

Commerciale 127,36 1.10 140,10

Resede 7,40 0.25 1,85

Garage 20,84 0.50 10,42

Moltiplicando il valore di macro zona, la superficie commerciale ed il coefficiente di gradimento

otterremo il valore di stima.

Superficie
commerciale

Mq

Valore
macro zona €/mq

Coefficiente di
gradimento

VALORE DI STIMA

Negozio 141,95 2.900,00 1.078 €. 443.764,09

Garage 10,42 2.900,00 0.950 €. 28.707,10

Sommano €. 472.471,19

TOTALE VALORE DI STIMA
ARROTONDATO

€. 470.000,00
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Il più probabile valore di mercato dell’immobile in oggetto di proprietà della società

. può essere quantificato quindi in

maniera arrotondata nella cifra di €. 470.000,00

DETERMINAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA

LOTTO A1

Il valore per una base d’asta deve tenere conto di fattori oggettivi quali l’esborso del prezzo

finale in tempi ridotti, l’incertezza dei tempi di immissione in possesso e che nelle vendite

forzate non ha luogo la garanzia per i vizi della cosa e che essa non può essere impugnata

per causa di lesioni. (art. 2922 c.c.)

In conclusione nella determinazione del prezzo a base d’asta i valori di mercato dei beni

devono essere ridotti di una percentuale in genere variabile tra il 10% ed il 30% .

Il sottoscritto stimatore ritiene di applicare la percentuale del 15% ottenendo così i seguenti

valori.

VALORE DI MERCATO €. 470.000,00

RIDUZIONE PER VALORE A BASE D’ASTA 15% €. 70.500,00

--------------------------------

€. 399.500,00

Il valore finale a base d’asta del lotto A1 può essere espresso arrotondato in
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€. 400.000,00

(Euro Quattrocento mila / 00)

LOTTO B1

APPARTAMENTO piano 1 + GARAGE piano S1
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IDENTIFICATIVI DI RIFERIMENTO

PROGETTO EDILIZIO

APPARTAMENTO 1 GARAGE 42

CATASTALE

APPARTAMENTO SUB 15 GARAGE SUB 80

DESCRIZIONE
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• Appartamento ad uso civile abitazione, ubicato in Viale Vittorio Veneto civico 112, al solo

piano primo, composto da ingresso, disimpegno, soggiorno-cucina, n. 2 camere, servizio

igienico, ripostiglio oltre a terrazza prospiciente il tergo.

Al locale in oggetto si accede dalla Piazza pubblica attestante al Viale Vittorio Veneto

attraverso spazi aperti e porticati ad uso pubblico per poi entrare nel vano scala

condominiale con ascensore, al civico 112.

L’unità è individuabile come quella posta al piano primo a sinistra e sul tergo, per chi guarda

i due palazzi dalla piazza con le spalle al Viale Vittorio Veneto.

• Locale ad uso garage, ubicato al piano interrato, di forma rettangolare, individuabile come il

quarto ed ultimo sulla destra per chi, arrivando dalla rampa condominiale si immette nel

primo corridoio a destra, lo percorre tutto, svolta a sinistra e comincia a contare i garage.

Al locale garage si accede attraverso stradello che attesta al Viale Vittorio Veneto e passa sul

tergo della biblioteca mediante rampa di accesso al piano interrato e androni di manovra

coperti. Si precisa che catastalmente la Via suddetta è classificata come Viale Vittorio

Veneto snc in visura mentre è classificata come Piazza delle Cantine 31 nell’elaborato

planimetrico

NOTE RELATIVE AL SOPRALLUOGO DEL 07/07/2017

Si segnala che nella camerina il parquet manca totalmente mentre nella camera risulta da

rifinire in una piccola porzione.

CONSISTENZA

Appartamento Piano primo S.U. da progetto mq. 63,13

Balcone mq 10,18

Locale garage Piano interrato S.U. da progetto mq. 18,66

RAPPRESENTAZIONE CATASTALE
Comune di Greve in Chianti (Firenze)
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Le unità risultano esattamente intestate alla ditta “

” e le planimetrie catastali in atti identificano correttamente lo stato dei luoghi

Appartamento Fg 115 particella 410 sub 15 Viale Vittorio Veneto snc, piano 1,

Cat. A/2 cl. 5 vani 4 Sup. Catastale mq. 76 rendita €. 506,13

Garage Fg 115 particella 410 sub 80 Viale Vittorio Veneto snc, piano S1

Cat. C/6 cl. 6 mq 19 Sup. Catastale mq. 21 rendita €. 70,65

La rampa che collega la strada pubblica al corridoio di manovra dei garage (vedi sotto,

bene comune non censibile sub 8) è individuata da

Foglio 115 particella 411 sub 533 Area Urbana di mq. 67 Viale Vittorio Veneto snc

Le zone a comune sono così rappresentate : Beni comuni non censibili

Portico privato di uso pubblico Fg. 115 particella 410 sub 5

Scale ed ascensore Fg. 115 particella 410 sub 6

Corridoio e androne di manovra garage Fg. 115 particella 410 sub 8

Locale contatori garage Fg. 115 particella 410 sub 35

Per particolari vedi la documentazione catastale allegata.

CLASSE ENERGETICA

Su espressa richiesta della Curatela Fallimentare non si è provveduto alla redazione
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